

---

# H V Mentor Aps

**CVR-nr.: 42405477**

Sundhøj 17  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/04/2025**

---

**Mads Vejlgård**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H V Mentor Aps  
Sundhøj 17  
6400 Sønderborg  
e-mailadresse: mads@hvmentor.dk  
CVR-nr.: 42405477  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er økonomisk rådgivning, bogføring, udarbejdelse af kontrakter og indberetning til myndigheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er kr. 445.966. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		737.955	788.377
Eksterne omkostninger		-238.634	-200.071
<b>Bruttoresultat</b>		<b>499.321</b>	<b>588.306</b>
Lønninger			-15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>499.321</b>	<b>573.306</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.957	3.095
Andre finansielle indtægter		1.012	3.512
Øvrige finansielle omkostninger		-62.323	-90.394
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>445.967</b>	<b>489.519</b>
Skat af årets resultat		-98.113	-107.694
<b>Årets resultat</b>		<b>347.854</b>	<b>381.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		347.854	381.825
<b>I alt</b>		<b>347.854</b>	<b>381.825</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.327.019	607.357
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.327.019</b>	<b>607.357</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.327.019</b>	<b>607.357</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.167	416.674
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>305.167</b>	<b>416.674</b>
Likvide beholdninger		253.240	257.576
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>558.407</b>	<b>674.250</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.885.426</b>	<b>1.281.607</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.071.144	689.319
Overført resultat		347.853	381.825
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.458.997</b>	<b>1.111.144</b>
Hensættelse til udskudt skat		66.113	41.694
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>66.113</b>	<b>41.694</b>
Skyldig moms og afgifter		48.304	43.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		312.012	85.487
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>360.316</b>	<b>128.769</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>360.316</b>	<b>128.769</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.885.426</b>	<b>1.281.607</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret